
Nellemann Byg ApS

CVR-nr.: 41587695

Fåborgvej 34
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2025

Tobias Sandgaard Nellemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nellemann Byg ApS

Fåborgvej 34

5700 Svendborg

e-mailadresse: kontakt@nellemann-byg.dk

CVR-nr.: 41587695

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr.: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 729, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.721.303 | 1.053.873 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.736.941 | -924.118 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -37.814 | -29.703 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 946.548 | 100.052 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.450 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -859 | -17.974 |
| Andre finansielle omkostninger | | -8.395 | -21.334 |
| Ordinært resultat før skat | | 937.294 | 62.194 |
| Skat af årets resultat | | -208.554 | -22.888 |
| Årets resultat | | 728.740 | 39.306 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 500.000 | 150.000 |
| Overført resultat | | 228.740 | -110.694 |
| I alt | | 728.740 | 39.306 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 399.353 | 84.067 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 399.353 | 84.067 |
| Deposita | | 12.400 | 12.400 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 12.400 | 12.400 |
| Anlægsaktiver i alt | | 411.753 | 96.467 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 15.000 | 15.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 15.000 | 15.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.151.881 | 745.966 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 286.053 | 92.400 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 130.148 | 31.007 |
| Udskudte skatteaktiver | | 40.122 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 64.276 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 11.833 | 30.832 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.684.313 | 900.205 |
| Likvide beholdninger | | 141.998 | 145.915 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.841.311 | 1.061.120 |
| AKTIVER I ALT | | 2.253.064 | 1.157.587 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 544.443 | 165.703 |
| Forslag til udbytte | | 500.000 | 150.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.084.443 | 355.703 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 9.156 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 9.156 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 419.355 | 328.742 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 199.776 |
| Skyldig selskabsskat | | 257.832 | 27.496 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 491.123 | 231.209 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 311 | 5.505 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.168.621 | 792.728 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.168.621 | 792.728 |
| PASSIVER I ALT | | 2.253.064 | 1.157.587 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.368.453 | 811.760 |
| Pensionsbidrag | 328.104 | 74.810 |
| Andre omkostninger til social sikring | 40.384 | 37.548 |
| | 1.736.941 | 924.118 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Den samlede eventualforpligtelse andrager t.kr. 129.

Sambeskatning

Selskabet deltager i sambeskatning med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af årsrapporten for Tobias Nellemann Invest ApS, CVR-nr. 41564970.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2024 |
| | 3 |